
POSTANOWIENIE NR 161/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu w Janowie Lubelskim 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 3, właściwym dla wyboru 
Rady Powiatu w Janowie Lubelskim; mandat obejmuje Pan Włodzimierz KOSTRZEWA – kandydat z listy nr 
13 - KWW „WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA”, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 
2024 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się 
pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Przewodniczącemu 
Rady Powiatu w Janowie Lubelskim. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

Komisarz Wyborczy w Lublinie II 
 
 

Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E91D828-7CD8-4BDF-8455-82E8AC803018. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 161/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T07:51:46+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




